
MHV 2021/22
RNO-Qualifikation wJB - Turnier 03
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 HSV Magdeburg 4 3 0 1 38 : 23 +15 6 : 2
2 Görlitzer HC 4 3 0 1 42 : 33 +9 6 : 2
3 SV Union Halle-Neu. 4 3 0 1 37 : 33 +4 6 : 2
4 VfL Meißen 4 1 0 3 27 : 35 -8 2 : 6
5 HC Rödertal 4 0 0 4 28 : 48 -20 0 : 8

Bemerkungen
Berechnung bei Punktgleicheheit = direkter Vergleich /
Torverhältnis aller Spiele des Turnieres / Anzahl der erzielten
Tore in allen Spielen des Turniers

Spielleiter-Kontaktadresse
Lange, Petra, Lindenberg Str. 25a, 99425 Weimar, Mobil:
0160 96800809, Tel.: 036437761622, Geschäft: 036434331097,
langepetra2@t-online.de, jugend@mhv-handball.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

04.06.2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

09:30  33212 v
10:15  33212 v
11:00  33212 v
11:45  33212 v
12:30  33212 v
13:15  33212 v
14:00  33212 v
14:45  33212 v
15:30  33212 v
16:15  33212 v

VfL Meißen
HC Rödertal
HSV Magdeburg
SV Union Halle-Neu.
HSV Magdeburg
Görlitzer HC
HC Rödertal
SV Union Halle-Neu.
Görlitzer HC
VfL Meißen

Görlitzer HC
SV Union Halle-Neu.
Görlitzer HC
VfL Meißen
HC Rödertal
SV Union Halle-Neu.
VfL Meißen
HSV Magdeburg
HC Rödertal
HSV Magdeburg

6:11
7:9

10:4
10:9
13:9

11:10
5:10
8:6

16:7
2:9

Hallenverzeichnis

33212 SH "Heiliger Grund" Meißen
Goethestraße 27, 01662 Meißen

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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